
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/43 

Usnesení 
35. schůze rady městského obvodu 
konané dne 20.04.2016 

  

čís. 1790/RMOb-Sle/1418/35 
- 

  1839/RMOb-Sle/1418/35 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

MVDr. Barbora Jelonková v.r. 
starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczska v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/43

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 20.04.2016

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

1790/RMOb-Sle/1418/35 ŠaK/
RMOb/10.0026/16

Udělení plné moci řediteli ZŠ Chrustova a
zbavení mlčenlivosti zaměstnance a statutárního
orgánu spol. H audit, s.r.o.

1791/RMOb-Sle/1418/35 ŠaK/
RMOb/10.0035/16

Poskytnutí odměny řediteli ZŠ Chrustova –
duben 2016

1792/RMOb-Sle/1418/35 ROaVZ/
RMOb/2.0034/16

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu
na dodávky pod názvem "Nákup výpočetní
techniky včetně příslušenství a softwarového
vybavení pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava"

1793/RMOb-Sle/1418/35 ROaVZ/
RMOb/2.0036/16

Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku
na stavební práce pod názvem "Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v
majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor:
zámečnické práce"

1794/RMOb-Sle/1418/35 FaR/
RMOb/9.0049/16

Vyřazení majetku z evidence, odcizeného
majetku a převod majetku - příspěvkové
organizace

1795/RMOb-Sle/1418/35 FaR/
RMOb/9.0053/16

Uzavření kupní smlouvy

1796/RMOb-Sle/1418/35 FaR/
RMOb/9.0054/16

Poskytnutí peněžitého daru

1797/RMOb-Sle/1418/35 FaR/
RMOb/9.0058/16

Rozpočtová opatření

1798/RMOb-Sle/1418/35 TSKZaH/
RMOb/5.0017/16

Kácení dřevin v obci Ostrava, MOb Slezská
Ostrava - ul. Švédská, obec Ostrava, k.ú.
Muglinov, ul. Koněvova, obec Ostrava, k.ú.
Heřmanice

1799/RMOb-Sle/1418/35 TSKZaH/
RMOb/5.0018/16

Smlouva o úschově

1800/RMOb-Sle/1418/35 TSKZaH/
RMOb/5.0019/16

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Na Františkově, obec Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava

1801/RMOb-Sle/1418/35 TSKZaH/
RMOb/5.0020/16

KTRC Ostrava Trail 2016 - běžecký závod

1802/RMOb-Sle/1418/35 VV/
RMOb/8.0017/16

Informativní zpráva o zajišťování výkonu
přenesené působnosti a výsledcích kontrol

1803/RMOb-Sle/1418/35 VV/
RMOb/8.0031/16

Dodatek č. 2 ke směrnici č. 1/2015 pro zadávání
veřejných zakázek



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/43

1804/RMOb-Sle/1418/35 VV/
RMOb/8.0032/16

Oznámení konání prvomájového pochodu ČSSD

1805/RMOb-Sle/1418/35 VV/
RMOb/8.0033/16

Jednání komise pro komunikaci s občany,
vydávání Slezskoostravských novin a pro
webové stránky

1806/RMOb-Sle/1418/35 VV/
RMOb/8.0034/16

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

1807/RMOb-Sle/1418/35 VV/
RMOb/8.0035/16

Kontrola plnění usnesení Rady městského
obvodu Slezská Ostrava

1808/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0150/16

Projednání žádosti o souhlas s úpravami bytu
v domě na ulici 8. března, Ostrava - Slezská
Ostrava + uzavření dohody o ukončení smlouvy
o nájmu bytu + uzavření smlouvy o nájmu bytu
na dobu neurčitou - p. Prošek

1809/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0171/16

Prodej podílů na pozemku p.č. 1471,
přináležejících k bytovým jednotkám č. 449/1
a 449/52 nacházejícím se ve stavbě č.p. 449,
bytový dům, obec Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava

1810/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0172/16

Prodej podílů na pozemku p.č. 1474,
přináležejících k bytovým jednotkám č.
436/2, 436/3, 436/5, 436/13, 436/21 a 437/10
nacházejícím se ve stavbě č.p. 436, 437, 438,
bytový dům, obec Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava

1811/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0173/16

Změna usnesení - Souhlas s umístěním
stavby, Souhlas s udělením práva provést
stavbu, Souhlas se vstupem a vjezdem na
pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost
- k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
Moravskoslezský kraj

1812/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0174/16

Prodej podílů na pozemku p.č. 1474,
přináležejících k bytovým jednotkám č. 438/2,
438/4, 438/6, 438/7, 438/8, 438/12, 438/14,
438/16 a 438/17 nacházejícím se ve stavbě č.p.
436, 437, 438, bytový dům, obec Ostrava, k.ú.
Slezská Ostrava

1813/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0175/16

Nájmy pozemků pod řadovými garážemi v MOb
Slezská Ostrava

1814/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0176/16

Změna usnesení - Zřízení úplatného věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - RWE GasNet, s.r.o.

1815/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0177/16

Výpovědi nájmů bytů - p. Miková, p. Kroščen

1816/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0178/16

Záměr prodeje části pozemku p.č. 243/1, k.ú.
Kunčičky, obec Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/43

1817/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0179/16

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením
práva provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu
na pozemek, Budoucí věcné břemeno -
služebnost - k.ú. Muglinov, obec Ostrava -
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

1818/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0180/16

Záměr prodeje pozemku p.č. 4118/3, k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

1819/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0181/16

Nájem části pozemku p.p.č. 124/9 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - p. Hodinová

1820/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0183/16

Záměr prodeje pozemku p.č. 2219/1, k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

1821/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0184/16

Nájem části pozemku p.č. 1620/20 v k.ú.
Koblov, obec Ostrava - p. Máchová

1822/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0185/16

Prodej části pozemku p.č. 1874/35 (označena
p.č. 1874/40) v k.ú. Koblov, obec Ostrava -
Povodí Odry, státní podnik

1823/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0186/16

Změna nájemní smlouvy - p. Hekera

1824/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0187/16

Nájem částí pozemku p.č. 2168 (označeny p.č.
2168/1 a p.č. 2168/3) v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - Silesian consult, spol. s r.o.

1825/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0188/16

Souhlas s realizací stavby, bezúplatným vstupem
a právem provést stavbu v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - manž. Mrhačovi

1826/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0189/16

Výpověď nájemní smlouvy - p. Bilková

1827/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0190/16

Zrušení bodu č. 2 a č. 3 usnesení č. 1583/RMOb-
Sle/1418/30 ze dne 10.2.2016 - manž. Sýkorovi

1828/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0191/16

Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou

1829/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0192/16

Ukončení nájmu bytu dohodou - p. Šafaříková

1830/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0193/16

Ukončení nájmů pozemků pod řadovými
garážemi + záměry nájmů pozemků pod
řadovými garážemi - v MOb Slezská Ostrava

1831/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0194/16

Věcné břemeno - služebnost v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava, stavba "Ostrava Vratimovská,
přel. NN BB car" - ČEZ Distribuce, a.s.

1832/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0195/16

Projednání žádosti o ukončení nájmu - p.
Ostrožná

1833/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0196/16

Projednání přidělení bytů - DPS na ul.
Hladnovská

1834/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0197/16

Projednání přidělení bytů do nájmů na vlastní
náklady

1835/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0198/16

Zrušení usnesení - p. Střížovský



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/43

1836/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0199/16

Souhlas se vstupem na pozemky - k.ú. Hrušov,
k.ú. Vrbice nad Odrou, obec Ostrava - Green
Gas DPB a.s.

1837/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0200/16

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s
realizací stavby - k.ú. Koblov, obec Ostrava -
manž. Tajzichovi

1838/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0201/16

Smlouvy o nájmech bytů na dobu určitou

1839/RMOb-Sle/1418/35 MS/
RMOb/4.0202/16

Projednání žádosti o snížení nájemného -
manželé Minarčíkovi

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/43

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0026/16
Udělení plné moci řediteli ZŠ Chrustova a zbavení mlčenlivosti zaměstnance a
statutárního orgánu spol. H audit, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 1790/RMOb-Sle/1418/35

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) udělit plnou moc panu Mgr. Radimu Motyčkovi, řediteli Základní školy Ostrava-Slezská

Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové organizace, nar. XX XXX XXXX, bytem XXXXXXX
XXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXX, k jednání před policejními
orgány oddělení hospodářské kriminality územního odboru SKPV Městského ředitelství policie
Ostrava ve věci trestního oznámení na neznámého pachatele, zejména k doložení požadovaných
dokumentů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

b) uzavřít dohodu o plné moci s panem Mgr. Radimem Motyčkou, ředitelem Základní školy
Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové organizace, nar. XX XXX XXXX,
bytem XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXX, dle výše
uvedeného

c) zbavit mlčenlivosti zaměstnance a statutární orgán spol. H audit, s. r. o., se sídlem 28. října
1610/95, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO 25357336, v rozsahu informací obsažených ve
Zprávě nezávislého auditora o věcných zjištěních z dohodnutých ověřovacích postupů ze dne 9.
10. 2014, Zprávě nezávislého auditora o věcných zjištěních z dohodnutých ověřovacích postupů
ze dne 16. 10. 2015, Zprávě auditora o ověření účetní závěrky účetní jednotky ze dne 16. 10.
2015 a v podkladech získaných k vypracování těchto zpráv, ve věcech souvisejících s trestním
oznámením na neznámého pachatele, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 21.04.2016

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0035/16
Poskytnutí odměny řediteli ZŠ Chrustova – duben 2016
 
Usnesení číslo: 1791/RMOb-Sle/1418/35

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 poskytnout odměnu řediteli Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418,

příspěvkové organizace, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 15.10.2013
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/43

ROaVZ/RMOb/2.0034/16
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na dodávky pod názvem "Nákup výpočetní techniky včetně příslušenství a
softwarového vybavení pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 1792/RMOb-Sle/1418/35

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod

názvem "Nákup výpočetní techniky včetně příslušenství a softwarového vybavení pro potřeby
ÚMOb Slezská Ostrava", v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, v platném znění, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého
materiálu,

b) o uzavření kupní smlouvy s obchodní společností BRAIN computers s.r.o., se sídlem
Kalvodova 1087/2, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO: 253 97 265, za cenu nejvýše
přípustnou 507 500,- Kč bez DPH, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu a dle důvodové
zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Suchánková, T: 13.05.2016

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0036/16
Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem "Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava,
svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor: zámečnické práce"
 
Usnesení číslo: 1793/RMOb-Sle/1418/35

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zahájení zadávacího řízení v jednacím řízení s uveřejněním dle ustanovení § 22 odst. 1 písm. c)

a § 22 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, podlimitní veřejné
zakázky na stavební práce pod názvem "Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku
statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor: zámečnické
práce", dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Suchánková, T: 15.04.2016

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) rozhodla
 ustanovit v souladu s ustanovením § 71  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v

platném znění, členy a náhradníky komise pro otevírání obálek s nabídkami  a v souladu s
ustanovením § 74 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, členy a
náhradníky hodnotící komise pro veřejnou zakázku, dle bodu 1 tohoto usnesení, v tomto složení:

- MVDr. Barbora Jelonková, starostka městského obvodu Slezská Ostrava

náhradník - Ing. Roman Goryczka, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/43

- Rudolf Ficek, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava

náhradník - Mario Lyčka, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava

- Ing. Ivona Vaňková, místostarostka městského obvodu Slezská Ostrava

náhradník - Ivana Šmidáková, členka Rady městského obvodu Slezská Ostrava

- Jan Kania, osoba s příslušnou odborností, projektant pro pozemní stavby

náhradník - Ing. Jan Kania, osoba s příslušnou odborností, autorizovaný inženýr pro pozemní
stavby

-  Ing. Robert Wildner, osoba s příslušnou odborností, vedoucí odboru technické správy budov
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

náhradník - Ing. Tomáš Dušek, osoba s příslušnou odborností, vedoucí oddělení správy budov
a tepelného hospodářství, zástupce vedoucího odboru technické správy budov Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava;

 
5) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení ve znění přílohy č. 1 a

č. 2 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0049/16
Vyřazení majetku z evidence, odcizeného majetku a převod majetku - příspěvkové
organizace
 
Usnesení číslo: 1794/RMOb-Sle/1418/35

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 odcizení drobného dlouhodobého hmotného majetku svěřeného:

Základní škole Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 1082/72, příspěvkové organizaci, ve výši
13 720 Kč, dle návrhu uvedeného v příloze č. 2 a důvodové zprávě předloženého materiálu.

 
2) rozhodla
 o neupotřebitelnosti drobného dlouhodobého hmotného majetku svěřeného:

- Základní škole Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 1082/72, příspěvkové organizaci, ve výši
76 854,70 Kč,

- Základní škole Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1448, příspěvkové organizaci, ve výši
74 458 Kč,

- Mateřské škole Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizaci, ve výši 107 326,15 Kč,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/43

- Mateřské škole Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizaci, ve výši 50 197,98 Kč,

dle návrhu uvedeného v příloze č. 1 a důvodové zprávě předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 20.05.2016

vedoucí odboru školství a kultury
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.05.2016
vedoucí odboru financí a rozpočtu

3) souhlasí
 s vyřazením dle bodu č. 1 a č. 2 a likvidací drobného dlouhodobého hmotného majetku dle bodu

č. 2 tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 20.05.2016
vedoucí odboru školství a kultury

4) souhlasí
 s převodem drobného dlouhodobého hmotného majetku svěřeného:

- Mateřské škole Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizaci, ve výši 10 211,39 Kč

do majetku

- Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 1082/72, příspěvkové organizace, ve výši
10 211,39 Kč,

dle návrhu uvedeného v příloze č. 1 a důvodové zprávě předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 20.05.2016
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0053/16
Uzavření kupní smlouvy
 
Usnesení číslo: 1795/RMOb-Sle/1418/35

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření kupní smlouvy na prodej osobního motorového vozidla tovární značky Citroen

Berlingo RZ 5T3 1072 s panem XXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale
bytem X XXXX XXXXXX XXX, XXX XXX XXXXXXX X XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy  č. 1 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.05.2016
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/43

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0054/16
Poskytnutí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 1796/RMOb-Sle/1418/35

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar ve výši 20.000,- Kč společnosti Blackstar media s.r.o., se sídlem Králova

279/9, 616 00  Brno - Žabovřesky, IČO: 29415934, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

a

uzavřít darovací smlouvu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

 
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 20.05.2016
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0058/16
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 1797/RMOb-Sle/1418/35

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 29.04.2016
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0017/16
Kácení dřevin v obci Ostrava, MOb Slezská Ostrava - ul. Švédská, obec Ostrava, k.ú.
Muglinov, ul. Koněvova, obec Ostrava, k.ú. Heřmanice
 
Usnesení číslo: 1798/RMOb-Sle/1418/35

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích statutárního města Ostravy, svěřených městskému

obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 06.05.2016
vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0018/16 140



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/43

Smlouva o úschově
 
Usnesení číslo: 1799/RMOb-Sle/1418/35
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o úschově části díla s XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XXX XXXXXXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXX  na dobu určitou (nezbytně nutnou pro obnovu předmětu úschovy), ve
znění přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 předloženého materiálu; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.05.2016

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0019/16
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Na Františkově, obec
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1800/RMOb-Sle/1418/35

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitých věcí, a to pozemků p.č. 904/2 a 912/4 v obci Ostrava, k.ú. Slezská

Ostrava, k místní komunikaci ul. Na Františkově, MK III. tř., č. 170 c, na pozemku p.č. 912/1 v
obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích,
v platném znění, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 04.05.2016

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0020/16
KTRC Ostrava Trail 2016 - běžecký závod
 
Usnesení číslo: 1801/RMOb-Sle/1418/35

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 oznámení společnosti SportGroup.cz s. r. o., se sídlem Modřanská 1151/53, 147 00 Praha 4, IČO:

26912562, o konání běžeckého závodu "KTRC Ostrava Trail 2016" na území městského obvodu
Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 29.04.2016

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0017/16
Informativní zpráva o zajišťování výkonu přenesené působnosti a výsledcích kontrol
 
Usnesení číslo: 1802/RMOb-Sle/1418/35

110



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/43

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o zajišťování výkonu přenesené působnosti v rozsahu svěřeném městskému

obvodu a o výsledcích kontrol v období 2011 - 2015 včetně, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0031/16
Dodatek č. 2 ke směrnici č. 1/2015 pro zadávání veřejných zakázek
 
Usnesení číslo: 1803/RMOb-Sle/1418/35

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 s účinností od 21.4.2016 dodatek č. 2 ke směrnici č. 1/2015 pro zadávání veřejných zakázek dle

důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 21.04.2016
vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0032/16
Oznámení konání prvomájového pochodu ČSSD
 
Usnesení číslo: 1804/RMOb-Sle/1418/35

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 oznámení OVV ČSSD Ostrava, se sídlem Sokolská třída 23, 702 00 Ostrava, o konání

prvomájového pochodu dne 1.5.2016 od 10:00 do 11:00 hodin na území městského obvodu
Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0033/16
Jednání komise pro komunikaci s občany, vydávání Slezskoostravských novin a pro
webové stránky
 
Usnesení číslo: 1805/RMOb-Sle/1418/35

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 a) zápis z jednání  komise pro komunikaci s občany, vydávání Slezskoostravských novin a pro

webové stránky dle přílohy 1 předloženého materiálu

b) návrh obsahu květnového čísla Slezskoostravských novin dle přílohy č. 2 předloženého
materiálu

 
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/43

VV/RMOb/8.0034/16
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1806/RMOb-Sle/1418/35

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 191 zaměstnanců v pracovním poměru
b)  26 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 20. 4. 2016

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0035/16
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1807/RMOb-Sle/1418/35

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou kontrolu plnění svých usnesení s tím, že:

a) usnesení uvedená v příloze č. 1 předloženého materiálu vyřazuje z dalšího sledování,

b) u usnesení uvedených v příloze č. 2 předloženého materiálu stanoví další kontrolu na 37.
schůzi RMOb Slezské Ostravy.

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 26.04.2016

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0150/16
Projednání žádosti o souhlas s úpravami bytu v domě na ulici 8. března, Ostrava -
Slezská Ostrava + uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu bytu + uzavření
smlouvy o nájmu bytu na dobu neurčitou - p. Prošek
 
Usnesení číslo: 1808/RMOb-Sle/1418/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXXXXXX XXXXXX, nájemce bytu XX X v domě na ulici XX XXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o udělení souhlasu s úpravou bytu, která
spočívá ve výměně 9 ks dřevěných oken za okna plastová stejné velikosti a členění, v bílém
provedení, včetně vnitřních parapetů, která tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/43

 s úpravou bytu XX X v domě na ulici XX XXXXXX XXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, která spočívá ve výměně 9 ks dřevěných oken za okna plastová stejné velikosti
a členění, v bílém provedení, včetně vnitřních parapetů, podrobněji popsanou v žádosti dle
bodu 1) tohoto usnesení, a to nájemcem tohoto bytu, panem XXXXXXXXXX XXXXXXX,
narozeným v roce XXXX, bytem tamtéž, na vlastní náklady nájemce, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016

Vedoucí odboru majetkové správy
 

Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 30.06.2016
Vedoucí odboru TSB

3) rozhodla
 ukončit smlouvu o nájmu bytu ze dne 1.10.1997, ve znění dodatku č. 1 ze dne 11.4.2008, kterou

byl pronajat byt č. X, o velikosti 2+1, o celkové ploše 77,03 m2, v domě na ulici XX XXXXXX
XXXXXX, Ostrava-Slezská Ostrava, a to dohodou s nájemcem, panem XXXXXXXXXX
XXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem tamtéž, ke dni 30.4.2016, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu; předmětná dohoda o ukončení smlouvy o nájmu bytu tvoří přílohu č. 2
předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2016

vedoucí odboru majetkové správy
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o nájmu bytu, na dobu neurčitou, ode dne 1.5.2016, konkrétně bytu č. X, o

velikosti 2+1, o celkové ploše 77,03 m2, s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v
domě na ulici XX XXXXXX XXXXXX, Ostrava-Slezská Ostrava, s panem XXXXXXXXXX
XXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem XX XXXXXX XXXXXX, Ostrava-Slezská
Ostrava, za smluvní nájemné ve výši 3.525,- Kč, obsahující mj. souhlas s úpravami bytu dle bodu
2 tohoto usnesení, za splnění podmínky, že bude ukončena nájemní smlouva ze dne 1.10.1997,
ve znění dodatku č. 1 ze dne 11.4.2008, kterou  byl pronajat tentýž byt, a to před podpisem nové
smlouvy o nájmu tohoto bytu, dle důvodové zprávy předloženého materiálu; předmětná smlouva
o nájmu bytu tvoří přílohu č. 3 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0171/16
Prodej podílů na pozemku p.č. 1471, přináležejících k bytovým jednotkám č. 449/1 a
449/52 nacházejícím se ve stavbě č.p. 449, bytový dům, obec Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 1809/RMOb-Sle/1418/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/43

rozhodnout o prodeji

podílů na pozemku p.č. 1471, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 320 m2, přináležejících
k bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě č.p. 449, bytový dům, stojící na uvedeném
pozemku p.č. 1471, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 544/31186, přináležejícího k bytové jednotce č. 449/1, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to žadateli:

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 4.800,- Kč;

b) podílu o velikosti id. 485/31186, přináležejícího k bytové jednotce č. 449/52, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to žadateli:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 4.330,- Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,
dle důvodové zprávy a přílohy přiloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0172/16
Prodej podílů na pozemku p.č. 1474, přináležejících k bytovým jednotkám č. 436/2,
436/3, 436/5, 436/13, 436/21 a 437/10 nacházejícím se ve stavbě č.p. 436, 437, 438,
bytový dům, obec Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1810/RMOb-Sle/1418/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

podílů na pozemku p.č. 1474, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 768 m2, přináležejících
k bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě č.p. 436, 437, 438, bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č. 1474, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 738/39125, přináležejícího k bytové jednotce č. 436/2, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to žadatelům:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/43

manželé
XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 10.350,- Kč;

b) podílu o velikosti id. 550/39125, přináležejícího k bytové jednotce č. 436/3, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to žadateli:

XXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 7.840,- Kč;

c) podílu o velikosti id. 552/39125, přináležejícího k bytové jednotce č. 436/5, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to žadateli:

XXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 7.870,- Kč;

d) podílu o velikosti id. 549/39125, přináležejícího k bytové jednotce č. 436/13, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to žadateli:

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXX XXX XX XXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 7.830,- Kč;

e) podílu o velikosti id. 550/39125, přináležejícího k bytové jednotce č. 436/21, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to žadatelům:

manželé
XXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 7.840,- Kč;

f) podílu o velikosti id. 549/39125, přináležejícího k bytové jednotce č. 437/10, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to žadateli:

XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/43

za dohodnutou kupní cenu ve výši 7.830,- Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,
dle důvodové zprávy a přílohy přiloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0173/16
Změna usnesení - Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést
stavbu, Souhlas se vstupem a vjezdem na pozemky, Budoucí věcné břemeno -
služebnost - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - Moravskoslezský kraj
 
Usnesení číslo: 1811/RMOb-Sle/1418/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 své usnesení č. 1657/RMOb-Sle/1418/32 ze dne 09.03.2016, kterým:

1. souhlasila
s umístěním kabelových rozvodů veřejného osvětlení na částech pozemků p.č. 1478/1 a p.č.
5595/14, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Silnice II/479 Ostrava,
MÚK Bazaly Sever, propojení VO" investora stavby:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
sídlo: Úprkova 795/1, Přívoz, 702 00 Ostrava
IČO: 000 95 711

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

2. souhlasila
s udělením práva provést stavbu kabelových rozvodů veřejného osvětlení na částech pozemků
p.č. 1478/1 a p.č. 5595/14, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Silnice
II/479 Ostrava, MÚK Bazaly Sever, propojení VO", investorovi stavby:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
sídlo: Úprkova 795/1, Přívoz, 702 00 Ostrava
IČO: 000 95 711

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

3. rozhodla
o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků p.č. 1478/1, ostatní plocha,
zeleň, o výměře 31,6 bm z celkové výměry 38465 m2, a p.č. 5595/14, ostatní plocha, jiná plocha,
o výměře 25,2 bm z celkové výměry 3282 m2, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, s investorem stavby:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/43

sídlo: Úprkova 795/1, Přívoz, 702 00 Ostrava
IČO: 000 95 711

za účelem provedení stavby, a to kabelových rozvodů veřejného osvětlení, v rámci projektu
"Silnice II/479 Ostrava, MÚK Bazaly Sever, propojení VO", dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

4. rozhodla
o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k částem
pozemků p.č. 1478/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 31,6 bm z celkové výměry 38465 m2, a
p.č. 5595/14, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 25,2 bm z celkové výměry 3282 m2, vše v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
sídlo: Úprkova 795/1, Přívoz, 702 00 Ostrava
IČO: 000 95 711

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je právo na vlastní náklady zřídit stavbu, a to
kabelové rozvody veřejného osvětlení (dále jen "Stavba"), na pozemcích, resp. částech pozemků
p.č. 1478/1 a p.č. 5595/1, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to vhodným a bezpečným
způsobem, provozovat ji a udržovat a povinnost trpět zřízení této Stavby na shora uvedených
pozemcích, její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené Stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat a vjíždět na
předmětné pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby
Stavby a právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její
výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou a v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši.
V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková
výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

a to takto:

1. souhlasí
s umístěním kabelových rozvodů veřejného osvětlení na částech pozemků p.č. 1478/1 a p.č.
5595/14, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Silnice II/479 Ostrava,
MÚK Bazaly Sever, propojení VO" investora stavby:

Moravskoslezský kraj
sídlo: 28. října 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 708 90 692

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/43

2. souhlasí
s udělením práva provést stavbu kabelových rozvodů veřejného osvětlení na částech pozemků
p.č. 1478/1 a p.č. 5595/14, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Silnice
II/479 Ostrava, MÚK Bazaly Sever, propojení VO", investorovi stavby:

Moravskoslezský kraj
sídlo: 28. října 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 708 90 692

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

3. rozhodla
o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků p.č. 1478/1, ostatní plocha,
zeleň, o výměře 31,6 bm z celkové výměry 38465 m2, a p.č. 5595/14, ostatní plocha, jiná plocha,
o výměře 25,2 bm z celkové výměry 3282 m2, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, s investorem stavby:

Moravskoslezský kraj
sídlo: 28. října 2771/117, Moravská Osrava, 702 00 Ostrava
IČO: 708 90 692

za účelem provedení stavby, a to kabelových rozvodů veřejného osvětlení, v rámci projektu
"Silnice II/479 Ostrava, MÚK Bazaly Sever, propojení VO", dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

4. rozhodla
o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k částem
pozemků p.č. 1478/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 31,6 bm z celkové výměry 38465 m2, a
p.č. 5595/14, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 25,2 bm z celkové výměry 3282 m2, vše v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného:

Moravskoslezský kraj
sídlo: 28. října 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 708 90 692

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je právo na vlastní náklady zřídit stavbu, a to
kabelové rozvody veřejného osvětlení (dále jen "Stavba"), na pozemcích, resp. částech pozemků
p.č. 1478/1 a p.č. 5595/1, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to vhodným a bezpečným
způsobem, provozovat ji a udržovat a povinnost trpět zřízení této Stavby na shora uvedených
pozemcích, její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené Stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat a vjíždět na
předmětné pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby
Stavby a právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její
výkonnosti.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/43

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou a v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši.
V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková
výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0174/16
Prodej podílů na pozemku p.č. 1474, přináležejících k bytovým jednotkám č. 438/2,
438/4, 438/6, 438/7, 438/8, 438/12, 438/14, 438/16 a 438/17 nacházejícím se ve stavbě
č.p. 436, 437, 438, bytový dům, obec Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1812/RMOb-Sle/1418/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

podílů na pozemku p.č. 1474, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 768 m2, přináležejících
k bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě č.p. 436, 437, 438, bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č. 1474, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 738/39125, přináležejícího k bytové jednotce č. 438/2, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to žadateli:

XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 10.350,- Kč;

b) podílu o velikosti id. 549/39125, přináležejícího k bytové jednotce č. 438/4, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to žadateli:

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 7.830,- Kč;

c) podílu o velikosti id. 552/39125, přináležejícího k bytové jednotce č. 438/6, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to žadateli:

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/43

za dohodnutou kupní cenu ve výši 7.870,- Kč;

d) podílu o velikosti id. 549/39125, přináležejícího k bytové jednotce č. 438/7, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to žadatelům:

manželé
XXXX XXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 7.830,- Kč;

e) podílu o velikosti id. 552/39125, přináležejícího k bytové jednotce č. 438/8, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to žadateli:

XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 7.870,- Kč;

f) podílu o velikosti id. 552/39125, přináležejícího k bytové jednotce č. 438/12, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to žadateli:

XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 7.870,- Kč;

g) podílu o velikosti id. 552/39125, přináležejícího k bytové jednotce č. 438/14, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to žadateli:

XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 7.870,- Kč;

h) podílu o velikosti id. 549/39125, přináležejícího k bytové jednotce č. 438/16, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to žadateli:

XXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 7.830,- Kč;

ch) podílu o velikosti id. 552/39125, přináležejícího k bytové jednotce č. 438/17, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to žadateli:

XXXX XXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/43

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 7.870,- Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,
dle důvodové zprávy a přílohy přiloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0175/16
Nájmy pozemků pod řadovými garážemi v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1813/RMOb-Sle/1418/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu pozemku na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, s účinností od podepsání

příslušné nájemní smlouvy oběma smluvními stranami, za roční nájemné ve výši 75,- Kč/m2/
rok, konkrétně:

a)
pozemku p.č.st. 710/9, o výměře 21 m2, pod řadovou garáží, ul. Petra Karla, k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, s nájemcem:

manželé
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

b)
pozemku p.č.st. 710/17, o výměře 26 m2, pod řadovou garáží, ul. Petra Karla, k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

c)
pozemku p.č. 5257/147, o výměře 20 m2, pod řadovou garáží, areál Mírová Osada, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXX XXXXX X XXXXXX

d)
pozemku p.č. 896/10, o výměře 19 m2, pod řadovou garáží, ul. Střádalů, k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava, s nájemcem:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/43

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX X XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXX

e)
pozemku p.č.st. 902, o výměře 24 m2, pod řadovou garáží, ul. Betonářská, k.ú. Muglinov, s
nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

f)
pozemku p.č. 1478/8, o výměře 22 m2, pod řadovou garáží, ul. Bohumínská, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemci:

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX
a
manželé
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

g)
pozemku p.č. 1478/9, o výměře 21 m2, pod řadovou garáží, ul. Bohumínská, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemci:

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX
a
manželé
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

h)
pozemku p.č. 609/26, o výměře 23 m2, pod řadovou patrovou garáží, ul. Pod
Výtahem, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s nájemci:

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX
a
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX

i)
pozemku p.č. 608/15, o výměře 24 m2, pod řadovou patrovou garáží, ul. Pod
Výtahem, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s nájemci:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/43

manželé
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX
a
XXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXX
a
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

j)
pozemku p.č. 357/22, o výměře 18 m2, pod řadovou garáží, ul. Bednářská, k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, s nájemcem:

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0176/16
Změna usnesení - Zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - RWE GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 1814/RMOb-Sle/1418/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2b) svého usnesení č. 3313/RMOb-Sle/1014/58 ze dne 02.05.2013, kterým:

2. rozhodla

b) o zřízení úplatného věcného břemene

k části pozemku p.č. 4206 – ostatní plocha – silnice o výměře 7 m2 z celkové výměry 2061 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu ve
snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného:

SMP Net, s.r.o.
se sídlem: Hornopolní 3314/38, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 277 68 961

za účelem umístění, realizace a provozování STL plynovodu PE, včetně jeho součástí,
příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen plynárenské zařízení), pod označením



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/43

stavby „SO 03.6 plynovod" Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a
provozování stavby – plynárenského zařízení a povinnost strpět umístění stavby.

S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno právo vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

a to takto:

2. rozhodla

b) o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k části pozemku p.č. 4206, ostatní plocha,
silnice, o výměře 16,10 m2 z celkové výměry 2061 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
v rozsahu daném geometrickým plánem č. 3924-776/2015 ze dne 04.12.2015, ve prospěch
oprávněného:

RWE GasNet, s.r.o.
sídlo: Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17
IČO: 272 95 567

za účelem zřízení a provozování STL plynovodu, včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných
a vytyčovacích bodů (dále jen "Plynárenské zařízení") na vlastní náklady v rámci projektu "QT
Technik, plynovod a přípojka, Sl. Ostrava 4181, číslo stavby: 9900073207".

Obsahem věcného břemene - služebnosti je:
- právo oprávněného na vlastní náklady zřídit stavbu Plynárenského zařízení na/v pozemku, resp.
na/v části pozemku p.č. 4206 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to vhodným a bezpečným
způsobem;
- právo oprávněného Plynárenské zařízení na vlastní náklady provozovat, udržovat, opravovat,
příp. odstranit, a to vhodným a bezpečným způsobem;
- právo oprávněného vstupovat a vjíždět na předmětný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném
rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy a odstranění Plynárenského zařízení;
- právo oprávněného provádět na Plynárenském zařízení úpravy za účelem jeho modernizace
nebo zlepšení jeho výkonnosti;
- povinnost povinného trpět práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vyznačen v geometrickém plánu č. 3924-776/2015 ze
dne 04.12.2015.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úplatu ve  výši
2.415,- Kč + DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena
do 21 dnů ode dne dojití/doručení faktury vystavené povinným z věcného břemene po doručení
všemi smluvními stranami podepsané smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/43

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0177/16
Výpovědi nájmů bytů - p. Miková, p. Kroščen
 
Usnesení číslo: 1815/RMOb-Sle/1418/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o podání výpovědi nájmu bytu dle § 2291 odst. 1 a 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v

platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a nákladů na služby za dobu alespoň 3 měsíců,
a to:

a) nájemci bytu č. XX, o velikosti 1+1 (46,86 m2), v domě na ulici XXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX paní XXXXXX XXXXXX, narozené v roce XXXX,
bytem tamtéž;

b) nájemci bytu č. X, o velikosti 1+1 (52,23 m2), v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXX XXXXXXXXXX, narozenému v roce
XXXX, bytem tamtéž;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0178/16
Záměr prodeje části pozemku p.č. 243/1, k.ú. Kunčičky, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1816/RMOb-Sle/1418/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat nesouhlas

k záměru města prodat

část pozemku p.č. 243/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 75 m2 z celkové výměry 605 m2,
v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, dosud neoddělenou geometrickým plánem, dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016

vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/43

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0179/16
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést stavbu, Právo vstupu
a vjezdu na pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost - k.ú. Muglinov, obec
Ostrava - Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
 
Usnesení číslo: 1817/RMOb-Sle/1418/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním sítě elektronických komunikací včetně rozvaděče na části pozemku p.p.č. 417/1 (ul.

Komerční) v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, v rámci projektu "Síť elektronických komunikací,
Ostrava Muglinov, ulice Komerční 11010-054105 PVDSL5M_E04_T_OSSL87_OK" investora
stavby:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
sídlo: Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČO: 040 84 063

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu sítě elektronických komunikací včetně rozvaděče na

části pozemku p.p.č. 417/1 (ul. Komerční) v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, v rámci
projektu "Síť elektronických komunikací, Ostrava Muglinov, ulice Komerční 11010-054105
PVDSL5M_E04_T_OSSL87_OK", investorovi stavby:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
sídlo: Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČO: 040 84 063

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku p.p.č. 417/1, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 1 bm a 1 m2 z celkové výměry 4781 m2, v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, v rozsahu podle zákresu ve snímku katastrální mapy, s investorem stavby:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
sídlo: Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČO: 040 84 063

za účelem provedení stavby, a to sítě elektronických komunikací včetně rozvaděče, v rámci
projektu "Síť elektronických komunikací, Ostrava Muglinov, ulice Komerční 11010-054105
PVDSL5M_E04_T_OSSL87_OK", dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
4) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/43

 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k části pozemku
p.p.č. 417/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1 bm a 1 m2 z celkové výměry 4781
m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
sídlo: Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 6
IČO: 040 84 063

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je právo na vlastní náklady zřídit stavbu, a to
síť elektronických komunikací včetně rozvaděče (dále jen "Stavba"), na pozemku, resp. části
pozemku p.p.č. 417/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem,
provozovat ji a udržovat a povinnost trpět zřízení této Stavby na shora uvedeném pozemku, její
provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené Stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat a vjíždět na
předmětný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby
Stavby a právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její
výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou a v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši a
150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši.  V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč +
DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0180/16
Záměr prodeje pozemku p.č. 4118/3, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1818/RMOb-Sle/1418/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

pozemek p.č. 4118/3, orná půda, o výměře 670 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016

vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/43

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0181/16
Nájem části pozemku p.p.č. 124/9 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p. Hodinová
 
Usnesení číslo: 1819/RMOb-Sle/1418/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.p.č. 124/9, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 360 m2 z celkové
výměry 8212 m2, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, a to žadateli:

XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 3.600,- Kč, za účelem
užívání zahrady u vlastního rodinného domu (RD) k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly,
zahradního přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba
bude mít výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové
vzdálenosti nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu, s účinností od oboustranného podepsání
nájemní smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0183/16
Záměr prodeje pozemku p.č. 2219/1, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1820/RMOb-Sle/1418/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

pozemek p.č. 2219/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 98 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0184/16 180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/43

Nájem části pozemku p.č. 1620/20 v k.ú. Koblov, obec Ostrava - p. Máchová
 
Usnesení číslo: 1821/RMOb-Sle/1418/35
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.č. 1620/20, ostatní plocha, dobývací prostor, o výměře 100 m2 z celkové výměry
8748 m2, v obci Ostrava, k.ú. Koblov, a to žadateli:

XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 4.000,- Kč, za účelem
užívání a umístění mobilního stánku s rychlým občerstvením, s účinností od oboustranného
podepsání nájemní smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0185/16
Prodej části pozemku p.č. 1874/35 (označena p.č. 1874/40) v k.ú. Koblov, obec Ostrava
- Povodí Odry, státní podnik
 
Usnesení číslo: 1822/RMOb-Sle/1418/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

části pozemku p.č. 1874/35, trvalý travní porost, o výměře 9392 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
která vznikla rozdělením tohoto pozemku na základě geometrického plánu č. 1139-003/2014 ze
dne 20.06.2014 a která je označena takto:

- p.č. 1874/40, trvalý travní porost, o výměře 456 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava,

a to žadateli:

Povodí Odry, státní podnik
sídlo: Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 708 90 021

za dohodnutou kupní cenu 351.170,- Kč, splatnou do 14 dnů po podpisu kupní smlouvy a před
podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, a to kupní smlouvou, která
tvoří přílohu č. 6 předloženého materiálu; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/43

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0186/16
Změna nájemní smlouvy - p. Hekera
 
Usnesení číslo: 1823/RMOb-Sle/1418/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy č. MO/NS/282/02-La ze dne 14.8.2002, jejímž předmětem je nájem

části pozemku p.č. 4280 a části pozemku p.č. 4297, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
uzavřené s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX

a to uzavřením dohody o změně obsahu závazku č. 1, kterou se:
a) snižuje výměra pronajatého pozemku p.č. 4297 na 102 m2 a pozemek p.č. 4280 se z předmětu
nájmu vypouští, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, čímž dochází ke změně předmětu
nájmu,
b) stanovuje nájemné na 10,- Kč/m2/rok, tzn. nájemné činí celkem 1.020,- Kč ročně,

dle důvodové zprávy a přílohy přeloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0187/16
Nájem částí pozemku p.č. 2168 (označeny p.č. 2168/1 a p.č. 2168/3) v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - Silesian consult, spol. s r.o.
 
Usnesení číslo: 1824/RMOb-Sle/1418/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

částí pozemku p.č. 2168, zastavěná plocha, o výměře 843 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava, které vznikly rozdělením tohoto pozemku na základě geometrického plánu č.
3825-52/2015 ze dne 17.4.2015, konkrétně se jedná o části označené:

a) p.č. 2168/1, zastavěná plocha, o výměře 281 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, přičemž
tato část bude pronajata v rozsahu 139 m2,
b) p.č. 2168/3, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 211 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
přičemž tato část bude pronajata celá,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/43

a to žadateli:

Silesian consult, spol. s r.o.
sídlo: Ostrava - Slezská Ostrava, Na Pěčonce 1111/25, PSČ 710 00
IČO: 277 83 553

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 12.535,- Kč, za
účelem užívání stavby bytového domu, která stojí na výše uvedeném pozemku p.č. 2168,
konkrétně na jeho části označené p.č. 2168/1, a užívání zahrady, nacházející se na části výše
uvedeného pozemku p.č. 2168 označené p.č. 2168/3, k rekreačnímu využití, včetně staveb,
pergoly, zahradního přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná
stavba bude mít výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v
odstupové vzdálenosti nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu, s účinností od oboustranného
podepsání nájemní smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0188/16
Souhlas s realizací stavby, bezúplatným vstupem a právem provést stavbu v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - manž. Mrhačovi
 
Usnesení číslo: 1825/RMOb-Sle/1418/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s realizací stavby, bezúplatným vstupem a právem provést stavbu na části pozemku p.č. 1551/1,

ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře cca 42 m2 z celkové výměry 5300 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, jehož správa je dle čl. 9 obecně závazné vyhlášky statutárního města
Ostravy č. 14/2013, Statut města Ostravy, v platném znění, a v souladu s údaji zapsanými v
katastru nemovitostí svěřena městskému obvodu Slezská Ostrava, za účelem realizace stavební
úpravy chodníku při místní komunikaci III. třídy č. 24  (ulice Bukovanského), na pozemku p.č.
1551/1, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Úpravy chodníku komunikace
Bukovanského před č.p. 1677/40"  žadatelů:

manželé
XXXXX XXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXX XXXXX XXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

za splnění těchto podmínek:
- stavba bude realizována dle předloženého nákresu,
- stavba bude zřízena na vlastní náklady,
- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětného pozemku technikou,
- budou zajištěna vyjádření správců inženýrských sítí,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/43

- před realizací prací budou stavební úpravy konzultovány se správcem chodníků - odborem
technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0189/16
Výpověď nájemní smlouvy - p. Bilková
 
Usnesení číslo: 1826/RMOb-Sle/1418/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy č. OMS/0307/06-N ze dne 3.5.2006, ve znění dodatku č. 1, č.

MS/1071/13-O ze dne 19.11.2013, učiněnou nájemcem:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

která je přílohou č. 1 předloženého materiálu a dále dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 a č. 3
předloženého materiálu.

Nájemní vztah skončí dne 1.7.2016.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0190/16
Zrušení bodu č. 2 a č. 3 usnesení č. 1583/RMOb-Sle/1418/30 ze dne 10.2.2016 - manž.
Sýkorovi
 
Usnesení číslo: 1827/RMOb-Sle/1418/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 a) bod č. 2 svého usnesení č. 1583/RMOb-Sle/1418/30 ze dne 10.2.2016, kterým:

2. souhlasila

s úpravou bytu č. X v domě na ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, která spočívá v provedení sádrových omítek stěn
a stropů (včetně vymalování), položení OSB desek a položení PVC krytiny na podlahy,
podrobněji popsané v žádosti dle bodu 1) tohoto usnesení, a to společnými nájemci tohoto
bytu, panem XXXXXXXX XXXXXXX, narozeným v roce XXXX, a paní XXXXXXX
XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, oba bytem tamtéž, na vlastní náklady nájemců
nejpozději do 30.4.2016,dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/43

b) bod č. 3 svého usnesení č. 1583/RMOb-Sle/1418/30 ze dne 10.2.2016, kterým:

3. rozhodla

o uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. MS/0839/14-N ze
dne 1.9.2014, s panem Marcelem Sýkorou, narozeným v roce 1976, a paní Renátou Sýkorovou,
narozenou v roce 1976, jako společnými nájemci předmětného bytu, o úpravách dle bodu 2)
tohoto usnesení, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu, přičemž předmětná
dohoda o změně obsahu závazku č. 1 tvoří přílohu č. 2 předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2016
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0191/16
Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 1828/RMOb-Sle/1418/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů, a to na dobu neurčitou, počínaje dnem 1.5.2016, konkrétně o nájmu:

a) bytu č. X, o velikosti 1+1 (50,86 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
3.153,- Kč měsíčně;

b) bytu č. X, o velikosti 1+1 (33,41 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.999,-
Kč měsíčně;

c) bytu č. XX, o velikosti 1+1 (34,89 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXX XXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.919,- Kč měsíčně;

d) bytu č. XX, o velikosti 1+kk (43,26 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.163,-
Kč měsíčně;

e) bytu č. X, o velikosti 3+1 (69,26 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.563,-
Kč měsíčně.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/43

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0192/16
Ukončení nájmu bytu dohodou - p. Šafaříková
 
Usnesení číslo: 1829/RMOb-Sle/1418/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájmu bytu č. XX, o velikosti 0+1 (28,25 m2), vchod "C", v domě na ulici

XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní
XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, ke dni
30.4.2016; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0193/16
Ukončení nájmů pozemků pod řadovými garážemi + záměry nájmů pozemků pod
řadovými garážemi - v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1830/RMOb-Sle/1418/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností od oboustranného podepsání dohody o

ukončení nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku p.č. 338/24, o výměře 15 m2, a pozemku p.č. 338/38, o výměře 10 m2, pod řadovou
garáží, ul. Frýdecká, k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

b)
pozemku p.č. 604/8, o výměře 22 m2, pod řadovou garáží, ul. Pod Výtahem, k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.07.2016



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/43

vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 a)

o záměru nájmu pozemku p.č. 338/24, o výměře 25 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava,

b)
o záměru nájmu pozemku p.č. 604/8, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.07.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0194/16
Věcné břemeno - služebnost v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, stavba "Ostrava
Vratimovská, přel. NN BB car" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1831/RMOb-Sle/1418/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k části pozemku p.č. 1816, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 3,25 m2 z celkové výměry 627 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,
v rozsahu daném geometrickým plánem č. 874-570/2016 ze dne 24.02.2016, ve prospěch
oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování zemního kabelového vedení NN 2x AYKY 3x 120+70 mm2 (dále
jen "Součást distribuční soustavy") vlastním nákladem v rámci projektu "Ostrava Vratimovská,
přel. NN BB car" číslo stavby: IZ-12-8000418.

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení a provozování stavby Součásti
distribuční soustavy na vlastní náklady, a to na pozemku, resp. na části pozemku p.č. 1816 v k.ú.
Kunčičky, obec Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat ji, a
povinnost trpět zřízení stavby Součásti distribuční soustavy na shora uvedeném pozemku, její
provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat a vjíždět na
předmětný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, opravy nebo
údržby Součásti distribuční soustavy a právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy
za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 874-570/2016 ze dne 24.02.2016.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/43

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úplatu ve výši
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 21 dnů ode dne dojití/doručení faktury
vystavené povinným z věcného břemene po doručení všemi smluvními stranami podepsané
smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0195/16
Projednání žádosti o ukončení nájmu - p. Ostrožná
 
Usnesení číslo: 1832/RMOb-Sle/1418/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+1 (35,44 m2), v domě na ulici XXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, učiněnou nájemcem, paní XXXXX
XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1
předloženého materiálu, přičemž výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem
následujícího měsíce po dojití výpovědi, nájemní vztah skončí dnem 1.7.2016.

 
2) rozhodla
 o ukončení nájemní smlouvy ze dne 14.10.2002, kterou byl pronajat byt č. XX, o velikosti 1+1

(35,44 m2), v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
dohodou s nájemcem, paní XXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž,
ke dni 30.4.2016, dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0196/16
Projednání přidělení bytů - DPS na ul. Hladnovská
 
Usnesení číslo: 1833/RMOb-Sle/1418/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů, na dobu určitou, od 1.5.2016 do 30.4.2017, konkrétně:

a) bytu č. XX, vchod A, o velikosti 1+1 (46,89 m2), s koupelnou a WC, s ústředním
topením, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX,
paní XXXXXXXXX XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.641,- Kč měsíčně;

b) bytu č. XX, vchod A, o velikosti 1+1 (46,89 m2), s koupelnou a WC, s ústředním
topením, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/43

XXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, a panu XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, oba bytem XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, za
smluvní nájemné ve výši 1.641,- Kč měsíčně;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0197/16
Projednání přidělení bytů do nájmů na vlastní náklady
 
Usnesení číslo: 1834/RMOb-Sle/1418/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, konkrétně:

a) bytu č. X, o velikosti 2+1 (68,21 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v domě
na ulici XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXX
XXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.023,- Kč měsíčně, na
dobu určitou, od 1.5.2016 do 30.4.2017, za splnění podmínky, že pronajímateli dá peněžitou
jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu ve výši šestinásobku
měsíčního nájemného, před podpisem nájemní smlouvy, a to za následujících podmínek:
- celková výměna elektrické instalace včetně rozvodů,
- vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ,
- vystavení revizní zprávy oprávněnou osobou,
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen),
- oprava plynoinstalace, výměna plynových topidel, sporáku, plynového ohřívače vody,
- vložkování komínového průduchu,
- zajištění revize komína a revize plynoinstalace,
- kompletní oprava sociálního zařízení - nové rozvody, zařizovací předměty, obklady, dlažba,
- výměna podlahové krytiny v celém bytu,
- výměna všech dveří včetně zárubní,
- oprava omítek, vymalování a vyčištění bytu;

b) bytu č. X, o velikosti 2+1 (66,23 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením,
v domě na ulici XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 993,- Kč měsíčně, na dobu
určitou, od 1.5.2016 do 31.1.2017, za splnění podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu,
že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu ve výši šestinásobku měsíčního
nájemného, před podpisem nájemní smlouvy, a to za následujících podmínek:
- oprava elektrické instalace, úprava rozvodů elektro v kuchyni,
- vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ,
- vystavení revizní zprávy oprávněnou osobou,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/43

- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen),
- zajištění tlakové zkoušky a revize plynoinstalace,
- výměna dlažby v kuchyni, demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky,
- odstranění podlahové krytiny v obou pokojích včetně podkladu + položení plovoucí podlahy,
- výměna vnitřních dveří včetně zárubní,
- oprava omítek, vymalování bytu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016
vedoucí odboru majetkové správy

2) souhlasí
 a) s provedením úprav bytu č. X v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle bodu 1 tohoto usnesení, které spočívají  v celkové
výměně elektrické instalace včetně rozvodů, v opravě plynoinstalace, ve výměně plynových
topidel, sporáku a plynového ohřívače vody, ve vložkování komínového průduchu, v kompletní
opravě sociálního zařízení (nové rozvody, zařizovací předměty, obklady, dlažba), ve výměně
podlahové krytiny v celém bytě, ve výměně všech dveří včetně zárubní, v opravě omítek, a to
na vlastní náklady nájemce, pana XXXXX XXXXXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem
XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu;

b) s provedením úprav bytu č. X v domě na ulici XX XXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle bodu 1 tohoto usnesení, které spočívají  v
opravě elektrické instalace, v úpravě rozvodů elektro v kuchyni, ve výměně dlažby v
kuchyni, v demontáži a zpětné montáži kuchyňské linky, v odstranění podlahové krytiny
v obou pokojích včetně podkladu + položení plovoucí podlahy, ve výměně vnitřních dveří
včetně zárubní, v opravě omítek, vymalování bytu, a to na vlastní náklady nájemce, paní
XXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 31.01.2017
vedoucí odboru technické správy budov

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0198/16
Zrušení usnesení - p. Střížovský
 
Usnesení číslo: 1835/RMOb-Sle/1418/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 své usnesení č. 1513/RMOb-Sle/1418/29 ze dne 27.1.2016, kterým:

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/43

o nájmu

části pozemku p.č. 5177, zahrada, o výměře 32 m2 z celkové výměry 470 m2, označené jako díl
"e", v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 320,- Kč, za účelem
užívání již zřízené oplocené zahrady k rekreačnímu využití a výběhu pro jednoho psa, včetně
staveb, pergoly, zahradního přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek:
předmětná stavba bude mít výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude
umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu, s účinností od
oboustranného podepsání nájemní smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0199/16
Souhlas se vstupem na pozemky - k.ú. Hrušov, k.ú. Vrbice nad Odrou, obec Ostrava -
Green Gas DPB a.s.
 
Usnesení číslo: 1836/RMOb-Sle/1418/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s realizací stavby, bezúplatným vstupem a právem provést stavbu, vše týkající se:

a) částí pozemku p.č. 637/51, orná půda, v k.ú. Vrbice nad Odrou, obec Bohumín, o výměře:
- 476 m2 z celkové výměry 162 m2, za účelem zřízení průzkumného vrtu a dočasného vrtného
pracoviště,
- 84 m2 z celkové výměry 162 m2, za účelem zřízení dočasného příjezdu pro zajištění přístupu
a příjezdu k vrtnému pracovišti,
to vše za účelem realizace průzkumného vrtu V-6 a zajištění přístupu a příjezdu k průzkumnému
vrtu V-6,

b) části pozemku p.č. 1871/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 153 m2 z celkové
výměry 2361 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, za účelem zřízení dočasného příjezdu pro zajištění
přístupu a příjezdu k dočasnému vrtnému pracovišti průzkumného vrtu V-9 na pozemku p.č.
1871/2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,

vše z důvodu ověření plynodajnosti opuštěných důlních děl v ploše zvláštního dobývacího
prostoru Přívoz-1 na ložisku hořlavého zemního plynu Rychvald (č.3266500), a to ve prospěch
žadatele:

Green Gas DPB, a.s.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/43

sídlo: Rudé armády 637, 739 21 Paskov
IČO: 004 94 356

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 v případě využitelnosti vrtů dle bodu 1 tohoto usnesení pro těžbu, s umístěním/se zřízením

stavby, udělením práva provést stavbu, s uzavřením smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu a
s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti:

a) k částem pozemku p.č. 637/51, orná půda, v k.ú. Vrbice nad Odrou, obec Bohumín, o výměře:
- 25 m2 z celkové výměry 162 m2, za účelem zřízení ústí vrtu a trvalého oplocení těžního vrtu V-6,
- cca 320 bm z celkové výměry 162 m2, za účelem zřízení středotlakého sacího plynovodu,
- 84 m2 z celkové výměry 162 m2, zřízení trvalého přístupu a příjezdu k těžnímu vrtu V-6,

b) k části pozemku p.č. 1871/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 153 m2 z celkové
výměry 2361 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, za účelem zřízení trvalého příjezdu pro zajištění
přístupu a příjezdu k vrtnému pracovišti těžního vrtu V-9 na pozemku p.č. 1871/2 v k.ú. Hrušov,
obec Ostrava,

vše za účelem umístění areálů vrtů z důvodu těžby plynu v ploše zvláštního dobývacího prostoru
Přívoz-1 na ložisku hořlavého zemního plynu Rychvald (č. 3266500), a to ve prospěch:

Green Gas DPB, a.s.
sídlo: Rudé armády 637, 739 21 Paskov
IČO: 004 94 356

Souhlas je vydán pouze za účelem podání žádostí o povolení hornické činnosti na Obvodní
báňský úřad pro území Moravskoslezského kraje a Olomouckého kraje.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0200/16
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s realizací stavby - k.ú. Koblov, obec
Ostrava - manž. Tajzichovi
 
Usnesení číslo: 1837/RMOb-Sle/1418/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.č. 2036, ostatní plocha, ostatní komunikace,

o výměře 1571 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava, s realizací stavebního záměru výstavby
rodinného domu, v rámci projektu "Novostavba rodinného domu vč. zpevněných ploch, oplocení
a přípojek inženýrských sítí v Petřkovicích" žadatelů:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/43

XXXXXXX
XXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX
XXXXXXX

a to na pozemku p.č. 1199, v k.ú. Petřkovice u Ostravy, obec Ostrava, který je sousedícím
pozemkem s výše uvedeným pozemkem p.č. 2036 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0201/16
Smlouvy o nájmech bytů na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 1838/RMOb-Sle/1418/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů, konkrétně o nájmu:

a) bytu č. X, o velikosti 1+kk (39,70 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXXX,
narozenému v roce XXXXX bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.985,- Kč měsíčně, na
dobu určitou, od 1.5.2016 do 30.4.2017;

b) bytu č. X, o velikosti 1+1 (32,57 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.628,- Kč měsíčně, na dobu
určitou, od 1.5.2016 do 31.10.2016;

c) bytu č. X, o velikosti 1+0 (40,00 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.000,- Kč
měsíčně, na dobu určitou, od 1.5.2016 do 30.4.2017;

d) bytu č. X, o velikosti 1+1 (43,55 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva, v
domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.831,- Kč
měsíčně, na dobu určitou, od 1.5.2016 do 31.10.2016;

e) bytu č. X, o velikosti 1+1 (45,95 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná
paliva, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
paní XXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
2.298,- Kč měsíčně, od 1.5.2016 do 19.3.2018;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/43

f) bytu č. X, o velikosti 3+1 (77,63 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.882,- Kč měsíčně, na dobu
určitou, od 1.5.2016 do 30.4.2017;

g) bytu č. X, o velikosti 1+1 (43,91 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXX XXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.195,- Kč měsíčně, na dobu
určitou, od 1.5.2016 do 30.4.2017;

h) bytu č. X, o velikosti 3+1 (126,16 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXX XXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 6.560,- Kč měsíčně, na
dobu určitou od 1.5.2016 do 30.4.2017.

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0202/16
Projednání žádosti o snížení nájemného - manželé Minarčíkovi
 
Usnesení číslo: 1839/RMOb-Sle/1418/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXXX XXXXXXXXXX narozeného v roce XXXX, a paní XXX

XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, oba bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, o poskytnutí slevy z nájemného, která tvoří přílohu č. 1
předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 poskytnout slevu z měsíčního nájemného ve výši 20%, tj. ve výši 317,- Kč/měsíc, po

dobu čtyř měsíců, počínaje dnem 1.5.2016 a konče dnem 31.8.2016, a to panu XXXXXX
XXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, a paní XXX XXXXXXXXXXX, narozené v
roce XXXX, kteří jsou společnými  nájemci bytu č. X, o velikosti 1+1 (45,26 m2), v domě na
ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 


	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn(1).pdf

